BAO CAO THU CHI TONG QUY NTCM THANG 4 NAM 2024

Ton dau 0
Ngay Tén Dién giai Thu Chi TON

375,237,636

04/04/2024 |Phan Thi Thanh Ngan CT Chuyén xe Nhan Ai Hué 1,000,000 376,237,636
04/04/2024 |Nguyen Thuy Linh Nbi chao Mién Bic 400,000 376,637,636
09/04/2024 |Em Minh Ung ho quy NTCM 200,000 376,837,636
09/04/2024 |Co Long Huynh Thuc Khanh CT Chuyén xe Nhan Ai Hué 500,000 377,337,636
09/04/2024 |Chich Choe CT Chuyén xe Nhan Ai Hué 200,000 377,537,636
10/04/2024 |Le Thuy Duong MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 100,000 377,637,636
10/04/2024 |LE Duc Anh MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 100,000 377,737,636
10/04/2024 [Tran Quoc Huong MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 100,000 377,837,636
10/04/2024 [Huynh Quoc Ve MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 100,000 377,937,636
10/04/2024 [Nguyen Van Ly Hung MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 200,000 378,137,636
10/04/2024 [Pham Thuy Hien MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 1,000,000 379,137,636
10/04/2024 [Vu Ngoc Thuy MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 300,000 379,437,636
10/04/2024 [Hanh Duong US MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 1,000,000 380,437,636
10/04/2024 [Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 1,000,000 381,437,636
11/04/2024 (Sen Trang MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 200,000 381,637,636
11/04/2024 |Le Nhat Minh MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 1,600,000 383,237,636
11/04/2024 [Chich Choe MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 200,000 383,437,636
11/04/2024 |Kim Tran MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 100,000 383,537,636
11/04/2024 [Michele Du MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 500,000 384,037,636
11/04/2024 (Bach Lien & Trang MTTT Anh Nhién A Luéi Hué 500,000 384,537,636
11/04/2024 [Wendy Duong MTTT Anh Nhién A Lu6i Hué 7,000,000 | 377,537,636
17/04/2024 |Le Duc Anh MTTT Ba Vién Ha Tinh 100,000 377,637,636
17/04/2024 [Truong Ba Hoang MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 377,837,636
17/04/2024 |Le Thuy Duong MTTT Ba Vién Ha Tinh 100,000 377,937,636
17/04/2024 [Vu Ngoc Thuy MTTT Ba Vién Ha Tinh 500,000 378,437,636
17/04/2024 [Michele Du MTTT Ba Vién Ha Tinh 500,000 378,937,636
17/04/2024 |Chau Thi Cam Van MTTT Ba Vién Ha Tinh 300,000 379,237,636
17/04/2024 [ACC 970422 MTTT Ba Vién Ha Tinh 500,000 379,737,636
17/04/2024 |Bach Lien & Trang MTTT Ba Vién Ha Tinh 500,000 380,237,636
17/04/2024 |Nguyen Thi Kieu Oanh MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 380,437,636
17/04/2024 |Pham Thuy Hien MTTT Ba Vién Ha Tinh 1,000,000 381,437,636
17/04/2024 |Nguyen Van Ly Hung MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 381,637,636
17/04/2024 [Hanh Duong US MTTT Ba Vién Ha Tinh 1,000,000 382,637,636
17/04/2024 |Chi em Sahara MTTT Ba Vién Ha Tinh 300,000 382,937,636




Ngay Tén Dién giai Thu Chi TON
17/04/2024 |Le Thuy Duong CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 200,000 383,137,636
17/04/2024 |Nguyen Thi Huong CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 383,437,636
17/04/2024 |Vu Ngoc Thuy CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 383,737,636
17/04/2024 |Em Linh meo CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 384,037,636
17/04/2024 |Chich Choe MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 384,237,636
17/04/2024 |be Vai CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 384,537,636
17/04/2024 |Van Nguyen CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 3,000,000 387,537,636
17/04/2024 [Nguyen Thi Thu Huong Khong ghi ndi dung ung hd 200,000 387,737,636
17/04/2024 |Nguyen Thi Binh MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 387,937,636
17/04/2024 |Que Tra CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 388,437,636
17/04/2024 |Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Ba Vién Ha Tinh 1,000,000 389,437,636
17/04/2024 |Tu ALNY CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 389,737,636
17/04/2024 |Tu ALNY MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 389,937,636
17/04/2024 [Nguyen Hoa CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 200,000 390,137,636
17/04/2024 |Huyen Pham CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 390,437,636
18/04/2024 |Duong Thi Anh MTTT Ba Vién Ha Tinh 200,000 390,637,636
18/04/2024 |Le Hoang Yen CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 391,137,636
18/04/2024 |Lan Huy CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 391,637,636
18/04/2024 |Maisa Phan CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 1,000,000 392,637,636
18/04/2024 |Thien Van Bui CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 1,000,000 393,637,636
18/04/2024 |Vankieusa MTTT Ba Vién Ha Tinh 7,200,000 | 386,437,636
18/04/2024 |Vankieusa CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 386,737,636
18/04/2024 |Doan Thi Khanh Ly CT Chuyén xe Nhan Ai Hué két chuyén quy XNA 17,460,000 | 369,277,636
18/04/2024 |Doan Thi Khanh Ly CT Chuyén xe Nhan Ai Hué két chuyén tién du GTA HCM 8,809,000 | 360,468,636
19/04/2024 |Dang Thi Kieu Chau Ung ho quy NTCM 1,000,000 361,468,636
19/04/2024 |Blossom CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 361,968,636
19/04/2024 |Nguyen Thuy Linh CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 50,000 362,018,636
20/04/2024 [Doan Minh Hung CT Téng qua 16p hoc tinh thuvong Hoa Hdo HCM 1,424,000 | 360,594,636
20/04/2024 Lai KKH 35,970 360,630,606
22/04/2024 |Do Binh Quoc Viet Khong ghi n6i dung ung ho 2,000,000 362,630,606
22/04/2024 |Maisauserasao Chi Luong Cam Xuyén Ha Tinh CMTX T4-5-6 2024 1,500,000 364,130,606
22/04/2024 |Nha 3K CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 1,000,000 365,130,606
24/04/2024 Lii s6 TK s6 0002112642467 27,409,315 392,539,921
24/04/2024 |Nguyen Thuy Linh Nbi chao Mién Bic 400,000 392,939,921
24/04/2024 |Huong Vinhomes CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 1,000,000 393,939,921
24/04/2024 | Thaidzuy CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 394,439,921
24/04/2024 |Dang Ngoc Tuong Van Quén com 2000 Saigon 500,000 394,939,921
24/04/2024 |Ngoc Boeing CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 395,239,921
24/04/2024 |To Thi Hong Quyen CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 200,000 395,439,921




Ngay Tén Dién giai Thu Chi TON
24/04/2024 |Do Vinh Thia CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 395,739,921
24/04/2024 |Nguyen Hoang Thanh CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 2,000,000 397,739,921
24/04/2024 |Vo Thi Quynh Mai CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 398,239,921
24/04/2024 |Pham Thuy Giang CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 398,539,921
24/04/2024 |Nhung AN CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 398,839,921
25/04/2024 |Nguyen Thi Ngan CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 300,000 399,139,921
25/04/2024 |Do Kim Ngna CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 1,000,000 400,139,921
26/04/2024 |Duong Thi Thu Huong CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 3,000,000 403,139,921
27/04/2024 |Co Trang CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 500,000 403,639,921
27/04/2024 [Nguyen Kim Bang Ung ho quy NTCM 8,000,000 411,639,921
29/04/2024 |Bui Thi Hang Chau Hang Cam Xuyén Ha Tinh CMTX T4-5-6 2024 trich quy 1,500,000 | 410,139,921
29/04/2024 Lii s6 TK s6 0000416652546 93,425 410,233,346
29/04/2024 [Pham Thuy Hien MTTT chi Nga A Ludi Hué 1,000,000 411,233,346
29/04/2024 |Le Duc Anh MTTT chi Nga A Ludi Hué 100,000 411,333,346
29/04/2024 |Duyen Tuong MTTT chi Nga A Ludi Hué 200,000 411,533,346
29/04/2024 |Tu ALNY MTTT chi Nga A Ludi Hué 300,000 411,833,346
29/04/2024 [Hanh Duong US MTTT chi Nga A Ludi Hué 1,000,000 412,833,346
29/04/2024 [Tran Thi Thu Phuong MTTT chi Nga A Ludi Hué 300,000 413,133,346
29/04/2024 |GD Tina MTTT chi Nga A Ludi Hué 500,000 413,633,346
29/04/2024 |Chi em Sahara MTTT chi Nga A Ludi Hué 300,000 413,933,346
29/04/2024 (Bach Lien & Trang MTTT chi Nga A Ludi Hué 500,000 414,433,346
29/04/2024 [Michele Du MTTT chi Nga A Ludi Hué 500,000 414,933,346
29/04/2024 |ACC 970422 MTTT chi Nga A Ludi Hué 2,000,000 416,933,346
29/04/2024 |Ho Thi Linh Kha CT Ung ho quat dién A Ludi Hué 19,150,000 | 397,783,346
29/04/2024 [Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT chi Nga A Ludi Hué 1,000,000 398,783,346
29/04/2024 |Duong Thi Anh MTTT chi Nga A Ludi Hué 200,000 398,983,346
29/04/2024 |Kim Tran MTTT chi Nga A Ludi Hué 300,000 399,283,346
29/04/2024 |Kim Tran Chi Nga CMTX A Luéi Hué 1,000,000 400,283,346
29/04/2024 {Wendy Duong MTTT chi Nga A Ludi Hué 8,200,000 | 392,083,346

TONG PHAT SINH/TON CUOI 87,588,710 70,743,000 392,083,346




TONG TON QUY THEO TAI KHOAN THANG 4 NAM 2024

To6n quy tai khoan chi tiéu - MB bank 392,083,346
To6n quy tai khoan cho dong - VCB 50,000
TK tiét kiém s6 0002112642467 300,000,000
TK tiét kiém s6 0000945705202 50,000,000
TK tiét kiém s6 0001474458383 100,000,000
TK tiét kiém s6 0000416652546 50,000,000
Tong quy ton cudi thang 5/2023 892,133,346




